
柏原ビエンナーレ　実行委員会への加盟について（ご依頼）

謹啓　

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　柏原ビエンナーレは 2004 年に第１回展を開催以来、２年に１度の芸術祭を開いてきました。この間、柏原

市民文化会館リビエールホール及び近隣のサテライト会場を舞台に、「柏原から発信する！芸術祭」として回を

重ね、市内外の多くの方々に親しまれるアートイベントに成長して来ました。前回の第６回では展覧会部門に、「こ

ども部門」を新設、また新たに「アートフェア部門」も設け、盛況里に開催することができました。

　そして、この度、2016年 10月 9日（日）〜16日 (日 )の会期で「第７回柏原ビエンナーレ」を開催致します。

　今回から新たにパフォーマンス部門も新設し、まさに名実ともに総合芸術祭になります。

　運営は実行委員会方式に改編し、公募制の開かれた芸術祭となりました。

　また、初めて柏原市が共催として運営に参画され、市を挙げてご協力頂けることになります。実行委員会の運

営主幹は、旧柏原ビエンナーレ作家会を改組した「アーツプロジェクト・イン・おおさか柏原（略称アッポコ）」

を中心とした実行委員会事務局が務めます。

　このように大きな飛躍を迎えるこの時期に、柏原市内の様々な関係団体・機関の方々が実行委員会にこぞって

ご加盟頂くことで、真の意味で、市民挙げての「柏原ビエンナーレ」になるものと存じます。是非とも、ご協力

頂きたくお願い申し上げる次第でございます。

　また、ご加盟頂いた皆様方のご負担は極力最小に留めたいと存じております。実行委員会本会議の開催は、年

間に数回程度の予定です。平常は実行委員会事務局を中心に運営して参ります。皆様のご参加とご協力を心より

お願い申し上げます。

　上記の趣旨にご賛同頂けましたら、別紙申込書にご記入の上、お申込み頂けましたら幸いです。よろしくお願

い致します。

 謹白

2016年 ２月吉日

柏原ビエンナーレ実行委員会

実行委員会申込書

貴団体（社）名

所在地

代表者名

ご担当者名

電話番号

FAX番号

メール
アドレス

お申込日　　　2016年　　　　月　　　　　日

＊お申込先＊
柏原ビエンナーレ実行委員会 事務局　事務局長　村瀬 浩
アーツプロジェクト・イン・おおさか柏原　事務局 内(運営主管)
〒582-0026　大阪府柏原市旭ヶ丘3-1-9（村瀬方）

072-976-2280 （ 夜午後７時以降にお願いします）
info@appoko.org
http://www.appoko.org

T E L :
MAIL:
W E B :


